

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Milostovice - výměna oken + elektro + fasáda

Objekt: Příloha č. 1 k dodatku č. 2 Smlouvy o dílo

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

-7 932,45

0,00

Cena bez DPH

-7 932,45

DPH základní

21,00%

ze

-7 932,45

-1 665,81

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-9 598,26

Projektant

Zpracovatel



STAVBY s.r.o.
 Masarykova 958/11
 702 01 PRAHA - PŘÍVOZ
 CR 06111411.5, vložka 1202
 IČ: 64110351, DIČ: CZ64610225

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Milostovice - výměna oken + elektro + fasáda

Objekt: Příloha č. 1 k dodatku č. 2 Smlouvy o dílo

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-7 932,45
HSV - Práce a dodávky HSV	67 537,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	47 972,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 273,96
997 - Přesun sutě - odvoz mobiliáře	5 291,00
PSV - Práce a dodávky PSV	24 530,55
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 460,95
781 - Dokončovací práce - obklady	4 520,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	14 549,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-100 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-7 932,45

ROZPOČET

Stavba: MŠ Milostovice - výměna oken + elektro + fasáda

Objekt: Příloha č. 1 k dodatku č. 2 Smlouvy o dílo

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady z rozpočtu							-7 932,45	
HSV - Práce a dodávky HSV							67 537,00	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							47 972,04	
e	1N	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	221,990	67,70	15 028,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
e	1N	K 612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	221,990	46,40	10 300,34
e	2N	K 612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	221,990	102,00	22 642,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							14 273,96
e	4N	K 978035117	Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 100%	m2	221,990	64,30	14 273,96
			1.NP: 54,42+13,3+26,89		94,610		
			2.NP: 19,61+24,72+22,97+16,08+44		127,380		
			Součet		221,990		
997 - Přesun sutě - odvoz mobiliáře							5 291,00
e	77	K 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,500	304,00	1 976,00
			Mobiliář školy		6,500		
e	78	K 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	91,000	25,00	2 275,00
e	79	K 997221810	Poplatek za uložení na skládce stavebního odpadu	t	6,500	160,00	1 040,00
PSV - Práce a dodávky PSV							24 530,55
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							5 460,95
e	5N	K 784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	221,990	24,60	5 460,95
781 - Dokončovací práce - obklady							4 520,00
e	61	K 781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	6,000	25,00	150,00
e	62	K 781474117	montaz obkladu vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	6,000	350,00	2 100,00
e	63	M 597610001	obkládačky keramické I. j.	m2	6,000	310,00	1 860,00
e	66	K 998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	0,410	1 000,00	410,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							14 549,60
e	6N	K R-spec.1	Oprava SDK kufru 2.NP	m2	1,500	950,00	1 425,00
e	7N	K R-spec.2	Demontáž a montáž opláštění na SDK příčce	m2	6,500	850,00	5 525,00
e	8N	K R-spec.3	Malířské začistění a oprava ramenného schodiště	m2	4,000	820,00	3 280,00
h	9N	K R-spec.4	vybourání stávajících betonových základů v trase pro hromosvod	hod	18,000	275,00	4 950,00
h	10N	K R-spec.5	demontáž a montáž betonového žlabového koryta	m	8,000	310,00	2 480,00
e	11N	K R-spec.6	montáž a dodávka soklových lišt - PVC	m	74,000	55,00	4 070,00
f	43	K 916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého	m	-35,320	100,00	-3 532,00
f	44	M 59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	-35,673	63,00	-2 247,40
f	67	K 985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném	m	-5,000	1 350,00	-6 750,00
k	12N	K R-spec.7	dodávka a montáž čidlo na plyn, kotelna 230V, úprava rozvaděče, jištění	ks	1,000	3 814,00	3 814,00
f	13N	K R-spec.8	betonová hlava na HUP, oplechování	ks	1,000	940,00	940,00
f	14N	K R-spec.9	obití vstupní stříšky palubkami, dod a mont	soub	1,000	595,00	595,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							-100 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	090001010	Povinná rezerva na nepředvídatelné práce (pevná částka 100.000,- Kč)	kpl	-1,000	100 000,00	-100 000,00